4 Sequcnti denique anno sancta Synodus congregata est in 
loco qui dicitur Coenobio S. Tiberii, in dioecesi Agathensi, in 
quo iterum adfuerunt reliqui Episcopi qui priori demerunt con-
ventui •, in qua iterum Synodo eadem quaestio á cunctis iterum 
ventilata est. Universi igitur qui inibi residebant, Sancti Spiri-
tus illustratione affiati, decernentes paríter decreverunt non de
beré Episcopum .tributarium esse , ñeque cathedram Episcopa-
lem , qus domina & mater est proprii cleri & plebis , alicui 
servido mancipar!, ;sed liberam esse ab omni jure fiscali. Pía* 
cuit itaque ómnibus quorum nomina subter tenentur inserta, tí* 
hpc decretum scripturaí propriis roboretur manibus, & sab di-
.vinum anathema atque aeterna censura statuerunt, ne quis us-

quam 
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qium successomm illorum Sancta: Ausoncnsi Ecclesiaí iirpone-
ret quod pía consideratione illius, ómnibus deccrnentltes , ab 
ea funditus ampütatum est. Igitur ego Arnustus annuente su*-
perna clementia exiguus Narbonensis Episcopus , omníum con-
fratrum nostrorum rectissimam ex hoc respiciens dcfensionein, 
cedo atque perdono tam eidem supradicto Idalcario Episcopo 
Sanctíe Ausonensis Ecclesiíe , quam ómnibus successoribus suis 
pra:dictum argenti-libree censum , quod á decessore; meo Dom-
no Theodardo vel á me improvise impositum est í ita quod á 
me ñeque á successoribus meis ullo modo requiratur 5 sed liceat 
memorato Episcopo suisque successoribus immunes esse ab om-
ni jure fiscali, sicut reliqui in nostra provincia vel ubicumquc 
Christiana religio pollet. Si quis vero quod absit, temerario 
ausu contra hoc decretum á nobis pió amore statutum agere vo-
luerit y sicut supra scriptum est, divino judicio & anathcmatis 
vinculo feriatur. 

Arnustus Sanctse Narbonensis Ecclesiac humilis Episcopus hoc 
decretum roboravi. 

Audkarius Episcopus, 
Gunterius Episcopus. 
Reginardus Episcopus. 
Guimera Episcopus. 
Gerardus Episcopus» 
Riculfus Episcopus consensí. 
Guiguo sanctae Gemndensis Ecclesíae Episcopus consensf. 
Nantigisus sanctíe Urgellitanae Ecciesiae Episcopus consensí. 
Stephanus clericus , qui hunc decretum Sanctae Ecclesix 

Ausonensis scripsi die & anno quo supra. 

E x Actis ejusdem Conctlii. 

Anno Dominicx Incarnationis D C C C C V I . sub indictlone 
VIIII. conventus factus est sanctorum Episcoporum apud Bar-
chinonam civitatem , quorum hxc sunt nomina : Arnustus A r -
chiepiscopus alms Narbonensis Eccleste , Servus-Dei Gerunden-
sis , Nantigisus Urgellensis , Idilcharius Ausonensis , TeudericL« 
Barchinonensis , Rainardus Cavelicensis. Dum igitur residerent